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Å R S R E D O V I S N I N G
för

Camp Sweden Tifo
Org.nr. 802430-7962

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll Sida

- förvaltningsberättelse 2
- resultaträkning 6
- balansräkning 7
- noter 8
- underskrifter 8
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Org.nr. 802430-7962

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten
Styrelsen har under året bestått av Henrietta Lebell, Lindha Jansson, Glenn Gustafsson, Joakim Genetay, Johnny Persson, Malin Forss och 
Malin Hedin. Gustaf Wågström och Johan Vennberg har verkat som suppleanter och Johan Vennberg har även med bravur axlat rollen som
sekreterare. Tidigare under hösten har Malin Hedin och Gustaf Wågström valt att kliva av sina respektive styrelseuppdrag på egen 
begäran.

Eftersom en stor del av styrelsen som tillsattes på årsmötet bestod av personer som inte tidigare varit engagerade i Camp Swedens styrelse,
har vi i styrelsen under hela året lagt mycket arbete och tid på att etablera och förbättra rutiner och processer, både för det interna arbetet 
och för vårt arbete mot andra organisationer. Många lärdomar och insikter har dragits av vårt arbete och samarbeten med andra under året.

Vi i styrelsen har arbetat med att definiera, formulera och uppdatera Camp Swedens värdegrund och vision. Två verktyg som kommer att 
underlätta för oss i alla våra framtida beslut samt guida oss i rätt riktning under kommande år.

Flera projekt har startats under året som kommer att fortsätta nästa år. Ett av projekten som slutförts är den efterlängtade lanseringen av en
helt ny och modern webbplats som fungerar lika bra i mobilen som på datorn, den kommer framöver att utgöra grunden i all vår digitala 
kommunikation.

Året 2024 var även året då Camp Sweden åter etablerade kontakten med FSE för att föra de svenska landslagssupportrarnas röst i Europa.
Ekonomiskt har vi kämpat med små medel och försökt att maximera kassaflödet genom försäljning och kampanjer av merch som redan låg
på lager. Styrelsen har sett över våra löpande utgifter och driftskostnader samt bytt till billigare alternativ där det varit möjligt, bland annat
för våra IT-tjänster.
Styrelsen har lagt lika stor vikt vid att arrangera samlingar inför såväl damernas som herrarnas landslagsmatcher vilket har resulterat i att 
vi har arrangerat ett riktigt stort antal samlingar under året. Det fanns även en ambition att arrangera en 20-års jubileumsfest, tyvärr 
lyckades vi inte fånga tillräckligt stort intresse för att kunna genomföra den festen på ett bra sätt.

Camp Swedens styrelse har markerat sin ståndpunkt när det gäller hur SvFF hanterade frågan om tilldelningen av VM 2034 till 
Saudiarabien.
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Org.nr. 802430-7962

Styrelsemöten och medlemsmöten
Styrelsen har under året genomfört sex protokollförda styrelsemöten varav två har varit fysiska helhelgsmöten i Stockholm. Utöver de 
protokollförda styrelsemötena har styrelsen även haft månatliga planeringsmöten.
Förutom årsmötet har Camp Sweden inte kallat till några medlemsmöten under 2024.

Medlemskap
Medlemmarna är det viktigaste som Camp Sweden har, det är i första hand för våra medlemmar som vi arrangerar aktiviteter. Vi är enormt
beroende av att ha betalande medlemmar för att kunna genomföra de event och aktiviteter som vi vill göra.

Totalt uppnådde Camp Sweden 223 antal medlemmar under året. Engagemanget hos de svenska landslagssupportrarna och deras vilja att 
bli medlem i Camp Sweden är starkt kopplat till de svenska landslagens sportsliga framgångar. De senaste åren har herrarna kämpat i 
motvind, men nu känner vi ändå att supportrarna som vi träffar på samlingar börjar uttrycka en positivare syn på framtiden. U21-laget 
misslyckades tyvärr att kvala in till U21 EM 2025. Damernas landslag är det lag som just nu levererar de flesta och största framgångarna. 
Våran Facebookgrupp nådde milstolpen 20.000 medlemmar i somras.

En utredning har genomförts för att undersöka möjligheten att ändra medlemskapet från fast kalenderår till ett löpande tolv månaders 
medlemskap från inköpsdatumet, detta för att göra det mer attraktivt att bli medlem även i samband med samlingarna på hösten. På de 
flesta samlingarna har det erbjudits rabatter både på mat och dryck till våra medlemmar mot uppvisande av medlemskortet i Cardskipper.

På uppdrag av styrelsen har ett par högskolestudenter utfört en designstudie där de med hjälp av en enkätundersökning bland våra 
medlemmar tog fram ett underlag som beskriver vilka typer av aktiviteter som hjälper oss att attrahera fler och nya medlemmar, samt hur 
vi bör kommunicera med våra medlemmar via sociala medier.
Under året har Camp Sweden även utsett två hedersmedlemmar, Zlatan Ibrahimovi? och Caroline Seger, utnämningarna skedde i samband 
med deras respektive avtackningsceremonier.

Merchandise
Camp Sweden har under 2024 inte tagit fram några nya profilprodukter. Fokuset har legat på att sälja så mycket som möjligt från vårt 
existerande lager av merch för att stärka kassan.
 
Samlingar & andra aktiviteter

Samlingar Damernas Landslag
Året och EM-kvalet inleddes med ett möte mot England borta, där det arrangerades en lyckad samling på puben J.J. Moons Pub i 
Wembley där ungefär 150 svenska supportrar deltog. På grund av sjukdom ordnade vi ingen samling inför matchen mot Frankrike på 
Tele2. Nästa match var ytterligare en bortamatch, denna gång mot Irland. I Dublin ordnade vi en samling på puben O'Connors för de 
supportrar som var på plats, ungefär 55 personer dök upp. Bara några dagar senare var det dags för returmöte mot Irland på Friends Arena 
där samlingen ägde rum på A Bistro Bar.

Mitt i sommaren och semestertider var det dags att avgöra kvalet och säkra EM-avancemanget dels mot Frankrike på bortaplan där det inte
arrangerades någon samling och dels mot England på Gamla Ullevi. På Trädgår'n i Göteborg arrangerade Camp Sweden tidernas största 
samling hittills med 550 besökare inför en match med damlandslaget. Efter samlingen följde vi upp med en gemensam marsch till Gamla 
Ullevi tillsammans med Soft Hooligans. Tyvärr säkrades inte EM-biljetten den här regniga juli-kvällen, istället väntade playoff-spel under 
hösten.
I den första playoff-rundan avgjorde lotten att motståndet hette Luxemburg med start på bortaplan. Inför den första matchen såldes det 
ungefär 30 biljetter i Sverige, men det var en betydligt större uppslupning på läktaren. Det var inte enbart tillresta supportrar utan även en 
stor andel svenskar boende i Luxemburg som dök upp på matchen. Samlingen innan matchen hölls på Crossfire The Nordic Bar, förutom 
själva samlingen så arrangerades det även buss till och från arenan. SVT spelade in en dokumentär om damlandslaget, vi gjorde intervjuer 
på plats. SvFF f.d. Generalsekreterare Andrea Möllerberg deltog på samlingen och minglade med supportrarna på plats. Inför returmötet 
på Gamla Ullevi ordnades det en trevlig samling på Trädgår'n med poängpromenad, popcorn och 60-talet besökare.

När det var dags för den andra och sista playoff-rundan var det Serbien som skulle besegras, även den här gången var den första matchen 
på bortaplan. Där arrangerades dock ingen samling, då intresset för att åka till den Serbiska landsbygden mitt i en arbetsvecka var alldeles 
för lågt. Returmötet gick av stapeln ungefär en halv vecka senare på Tele2 Arena. Inför den matchen arrangerade vi en samling 
tillsammans med SvFF och Soft Hooligans inne på Fan Zone i Annexet på Avicii Arena. Efter matchen överlämnade vi ett diplom till 
Caroline Seger och utnämnde henne till hedersmedlem i Camp Sweden under hennes avtackningsceremoni. Nu i början av december så 
var vi äntligen klara för EM 2025 i Schweiz.
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Camp Sweden Tifo
Org.nr. 802430-7962

Samlingar Herrarnas Landslag
På herrsidan startade året med Albanien hemma, den här samlingen var den första av många samlingar som skulle hållas på A Bistro Bar 
under 2024. Då det var en måndagsmatch så var uppslutningen inte jättestor, men likväl så var det skönt att landslags säsongen äntligen 
var igång.

I början av juni begav vi oss över bron till Parken i Köpenhamn för att möta vårt grannland Danmark. Där arrangerades en samling på 
restaurang Livingstone med över 500 supportrar. Några dagar senare var det dags att ta emot Serbien på Friends Arena. Det här var även 
dagen för Zlatan Ibrahimovi?s avtackning där vi utsåg honom till hedersmedlem i Camp Sweden och överlämnade ett diplom. Samlingen 
hölls i Signalparken under Friends Arena och lockade ungefär 900 personer.

I september inleddes Nations League gruppspelet med att möta Azerbajdzjan borta, det var ungefär 65 biljetter sålda till matchen, vår 
samling var på Paulaner Bräuhaus i Baku, det arrangerades även transferbuss från samlingen till arenan och tillbaka igen. Nästa match var 
en hemmamatch mot Estland på Strawberry Arena som nationalarenan nyligen bytt namn till. Det märktes att många var sugna på 
landslagsfotboll efter sommarens uppehåll för vår samling på A Bistro Bar var både välbesökt och hade fantastisk stämning, solen sken 
och uteserveringen var öppen denna vackra septemberkväll.

Så småningom blev det oktober och det var nu dags att vända blickarna österut för kanske två av de mest efterlängtade bortamatcherna 
bland våra medlemmar det här året. Först ut var Slovakien borta. Till den här matchen var det ungefär 550 biljetter sålda. Samlingen ägde 
rum på restaurangen Loparik i Bratislava, tack vare bra samarbete med SvFF och Supporterklubben så låg biljettutlämningen inne på 
samlingen för att underlätta för alla supportrar. Direkt från Bratislava bar det iväg till ett betydligt kallare Tallinn för att möta Estland. I 
Tallinn ordnade vi en samling på Mad Murphys för ungefär 250 personer.

Vintern hann bita sig fast i Stockholm med omnejd innan det var dags för de två sista herrlandskamperna för det här året. Båda matcherna 
spelades på Strawberry Arena och det arrangerades samlingar på A Bistro Bar. Först ut var en lördagsmatch mot Slovakien, det blev en 
riktigt välfylld samling med bra stämning, sång och trummor inne på A Bistro Bar. På tisdagen var det dags att ta emot Azerbajdzjan, det 
blev en betydligt lugnare samling av naturliga skäl. Nu när alla Nations League matcherna spelats klart kunde vi konstatera att Sverige 
stod som segrare i gruppen och därmed avancerar till liga B i Nations League.

 
Minnesstunden på Friends
Onsdagen den sextonde oktober inne i entre A på Friends Arena på årsdagen av terrordådet i Bryssel 2023 arrangerade Camp Sweden 
tillsammans med SvFF och de övriga supporter organisationerna en fin, värdig och mycket uppskattad minnesstund för de supportrar som 
tragiskt avled i Bryssel exakt ett år tidigare.

Samarbeten
Under 2024 har Camp Sweden i olika former och utsträckningar samarbetat och utfört arrangemang tillsammans med SvFF, Sektion 101 
och Soft Hooligans. Våra samarbeten sker alltid med ambitionen och målsättningen att göra det som är bäst för de svenska landslagens 
tolfte spelare; supportrarna i Camp Sweden anda.

Företagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret
Inga väsentliga händelser har skett under året.
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Org.nr. 802430-7962

Flerårsöversikt

2024 2023 2022 2021
Nettoomsättning 124 919 181 805 274 547 218 811
Resultat efter finansiella poster -21 624 -267 067 -247 019 -234 427
Balansomslutning 236 421 258 045 525 112 772 131

Förändringar i eget kapital

Balanserat
resultat

Årets resultat Summa eget
kapital

Belopp vid årets ingång 515 112 -267 067 248 045
Balanseras i ny räkning -267 067 267 067 0
Årets resultat -21 624 -21 624
Belopp vid årets utgång 248 045 -21 624 226 421

Resultatdisposition

Medel att disponera:
Balanserat resultat 248 045
Årets resultat -21 624

226 421
Förslag till disposition:
Balanseras i ny räkning 226 421

226 421

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande 
resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.
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RESULTATRÄKNING 2024-01-01 2023-01-01
Not 2024-12-31 2023-12-31

Föreningens intäkter
Medlemsavgifter 44 049 28 468
Nettoomsättning 80 870 153 337
Övriga rörelseintäkter 25 135 13 955
Summa föreningens intäkter 150 054 195 760

Föreningens kostnader
Handelsvaror -10 693 -286 338
Övriga externa kostnader -166 673 -182 971
Summa föreningens kostnader -177 366 -469 309

Rörelseresultat -27 312 -273 549

Finansiella poster
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 5 688 6 482
Summa finansiella poster 5 688 6 482

Resultat efter finansiella poster -21 624 -267 067

Resultat före skatt -21 624 -267 067

Årets resultat -21 624 -267 067
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Camp Sweden Tifo
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BALANSRÄKNING 2024-12-31 2023-12-31
Not

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kassa och bank
Kassa och bank 236 421 258 045
Summa kassa och bank 236 421 258 045

Summa omsättningstillgångar 236 421 258 045

SUMMA TILLGÅNGAR 236 421 258 045

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital
Balanserat resultat 248 045 515 112
Årets resultat -21 624 -267 067
Summa eget kapital 226 421 248 045

Summa eget kapital 226 421 248 045

Kortfristiga skulder
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 10 000 10 000
Summa kortfristiga skulder 10 000 10 000

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 236 421 258 045
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Camp Sweden Tifo
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NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) 
om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets slut.

Stockholm 

Henrietta Lebell Joakim Genetay Malin Forss
Ordförande Ledamot Ledamot

Johan Vennberg Johnny Persson Glenn Gustafsson 
Ledamot Ledamot Ledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den  .

KPMG AB

Daniel Visone
Auktoriserad revisor
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FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE


Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.


Verksamheten


Allmänt om verksamheten
Styrelsen har under året bestått av Henrietta Lebell, Lindha Jansson, Glenn Gustafsson, Joakim Genetay, Johnny Persson, Malin Forss och 
Malin Hedin. Gustaf Wågström och Johan Vennberg har verkat som suppleanter och Johan Vennberg har även med bravur axlat rollen som
sekreterare. Tidigare under hösten har Malin Hedin och Gustaf Wågström valt att kliva av sina respektive styrelseuppdrag på egen 
begäran.


Eftersom en stor del av styrelsen som tillsattes på årsmötet bestod av personer som inte tidigare varit engagerade i Camp Swedens styrelse,
har vi i styrelsen under hela året lagt mycket arbete och tid på att etablera och förbättra rutiner och processer, både för det interna arbetet 
och för vårt arbete mot andra organisationer. Många lärdomar och insikter har dragits av vårt arbete och samarbeten med andra under året.


Vi i styrelsen har arbetat med att definiera, formulera och uppdatera Camp Swedens värdegrund och vision. Två verktyg som kommer att 
underlätta för oss i alla våra framtida beslut samt guida oss i rätt riktning under kommande år.


Flera projekt har startats under året som kommer att fortsätta nästa år. Ett av projekten som slutförts är den efterlängtade lanseringen av en
helt ny och modern webbplats som fungerar lika bra i mobilen som på datorn, den kommer framöver att utgöra grunden i all vår digitala 
kommunikation.


Året 2024 var även året då Camp Sweden åter etablerade kontakten med FSE för att föra de svenska landslagssupportrarnas röst i Europa.
Ekonomiskt har vi kämpat med små medel och försökt att maximera kassaflödet genom försäljning och kampanjer av merch som redan låg
på lager. Styrelsen har sett över våra löpande utgifter och driftskostnader samt bytt till billigare alternativ där det varit möjligt, bland annat
för våra IT-tjänster.
Styrelsen har lagt lika stor vikt vid att arrangera samlingar inför såväl damernas som herrarnas landslagsmatcher vilket har resulterat i att 
vi har arrangerat ett riktigt stort antal samlingar under året. Det fanns även en ambition att arrangera en 20-års jubileumsfest, tyvärr 
lyckades vi inte fånga tillräckligt stort intresse för att kunna genomföra den festen på ett bra sätt.


Camp Swedens styrelse har markerat sin ståndpunkt när det gäller hur SvFF hanterade frågan om tilldelningen av VM 2034 till 
Saudiarabien.
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Styrelsemöten och medlemsmöten
Styrelsen har under året genomfört sex protokollförda styrelsemöten varav två har varit fysiska helhelgsmöten i Stockholm. Utöver de 
protokollförda styrelsemötena har styrelsen även haft månatliga planeringsmöten.
Förutom årsmötet har Camp Sweden inte kallat till några medlemsmöten under 2024.


Medlemskap
Medlemmarna är det viktigaste som Camp Sweden har, det är i första hand för våra medlemmar som vi arrangerar aktiviteter. Vi är enormt
beroende av att ha betalande medlemmar för att kunna genomföra de event och aktiviteter som vi vill göra.


Totalt uppnådde Camp Sweden 223 antal medlemmar under året. Engagemanget hos de svenska landslagssupportrarna och deras vilja att 
bli medlem i Camp Sweden är starkt kopplat till de svenska landslagens sportsliga framgångar. De senaste åren har herrarna kämpat i 
motvind, men nu känner vi ändå att supportrarna som vi träffar på samlingar börjar uttrycka en positivare syn på framtiden. U21-laget 
misslyckades tyvärr att kvala in till U21 EM 2025. Damernas landslag är det lag som just nu levererar de flesta och största framgångarna. 
Våran Facebookgrupp nådde milstolpen 20.000 medlemmar i somras.


En utredning har genomförts för att undersöka möjligheten att ändra medlemskapet från fast kalenderår till ett löpande tolv månaders 
medlemskap från inköpsdatumet, detta för att göra det mer attraktivt att bli medlem även i samband med samlingarna på hösten. På de 
flesta samlingarna har det erbjudits rabatter både på mat och dryck till våra medlemmar mot uppvisande av medlemskortet i Cardskipper.


På uppdrag av styrelsen har ett par högskolestudenter utfört en designstudie där de med hjälp av en enkätundersökning bland våra 
medlemmar tog fram ett underlag som beskriver vilka typer av aktiviteter som hjälper oss att attrahera fler och nya medlemmar, samt hur 
vi bör kommunicera med våra medlemmar via sociala medier.
Under året har Camp Sweden även utsett två hedersmedlemmar, Zlatan Ibrahimovi? och Caroline Seger, utnämningarna skedde i samband 
med deras respektive avtackningsceremonier.


Merchandise
Camp Sweden har under 2024 inte tagit fram några nya profilprodukter. Fokuset har legat på att sälja så mycket som möjligt från vårt 
existerande lager av merch för att stärka kassan.
 
Samlingar & andra aktiviteter


Samlingar Damernas Landslag
Året och EM-kvalet inleddes med ett möte mot England borta, där det arrangerades en lyckad samling på puben J.J. Moons Pub i 
Wembley där ungefär 150 svenska supportrar deltog. På grund av sjukdom ordnade vi ingen samling inför matchen mot Frankrike på 
Tele2. Nästa match var ytterligare en bortamatch, denna gång mot Irland. I Dublin ordnade vi en samling på puben O'Connors för de 
supportrar som var på plats, ungefär 55 personer dök upp. Bara några dagar senare var det dags för returmöte mot Irland på Friends Arena 
där samlingen ägde rum på A Bistro Bar.


Mitt i sommaren och semestertider var det dags att avgöra kvalet och säkra EM-avancemanget dels mot Frankrike på bortaplan där det inte
arrangerades någon samling och dels mot England på Gamla Ullevi. På Trädgår'n i Göteborg arrangerade Camp Sweden tidernas största 
samling hittills med 550 besökare inför en match med damlandslaget. Efter samlingen följde vi upp med en gemensam marsch till Gamla 
Ullevi tillsammans med Soft Hooligans. Tyvärr säkrades inte EM-biljetten den här regniga juli-kvällen, istället väntade playoff-spel under 
hösten.
I den första playoff-rundan avgjorde lotten att motståndet hette Luxemburg med start på bortaplan. Inför den första matchen såldes det 
ungefär 30 biljetter i Sverige, men det var en betydligt större uppslupning på läktaren. Det var inte enbart tillresta supportrar utan även en 
stor andel svenskar boende i Luxemburg som dök upp på matchen. Samlingen innan matchen hölls på Crossfire The Nordic Bar, förutom 
själva samlingen så arrangerades det även buss till och från arenan. SVT spelade in en dokumentär om damlandslaget, vi gjorde intervjuer 
på plats. SvFF f.d. Generalsekreterare Andrea Möllerberg deltog på samlingen och minglade med supportrarna på plats. Inför returmötet 
på Gamla Ullevi ordnades det en trevlig samling på Trädgår'n med poängpromenad, popcorn och 60-talet besökare.


När det var dags för den andra och sista playoff-rundan var det Serbien som skulle besegras, även den här gången var den första matchen 
på bortaplan. Där arrangerades dock ingen samling, då intresset för att åka till den Serbiska landsbygden mitt i en arbetsvecka var alldeles 
för lågt. Returmötet gick av stapeln ungefär en halv vecka senare på Tele2 Arena. Inför den matchen arrangerade vi en samling 
tillsammans med SvFF och Soft Hooligans inne på Fan Zone i Annexet på Avicii Arena. Efter matchen överlämnade vi ett diplom till 
Caroline Seger och utnämnde henne till hedersmedlem i Camp Sweden under hennes avtackningsceremoni. Nu i början av december så 
var vi äntligen klara för EM 2025 i Schweiz.
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Samlingar Herrarnas Landslag
På herrsidan startade året med Albanien hemma, den här samlingen var den första av många samlingar som skulle hållas på A Bistro Bar 
under 2024. Då det var en måndagsmatch så var uppslutningen inte jättestor, men likväl så var det skönt att landslags säsongen äntligen 
var igång.


I början av juni begav vi oss över bron till Parken i Köpenhamn för att möta vårt grannland Danmark. Där arrangerades en samling på 
restaurang Livingstone med över 500 supportrar. Några dagar senare var det dags att ta emot Serbien på Friends Arena. Det här var även 
dagen för Zlatan Ibrahimovi?s avtackning där vi utsåg honom till hedersmedlem i Camp Sweden och överlämnade ett diplom. Samlingen 
hölls i Signalparken under Friends Arena och lockade ungefär 900 personer.


I september inleddes Nations League gruppspelet med att möta Azerbajdzjan borta, det var ungefär 65 biljetter sålda till matchen, vår 
samling var på Paulaner Bräuhaus i Baku, det arrangerades även transferbuss från samlingen till arenan och tillbaka igen. Nästa match var 
en hemmamatch mot Estland på Strawberry Arena som nationalarenan nyligen bytt namn till. Det märktes att många var sugna på 
landslagsfotboll efter sommarens uppehåll för vår samling på A Bistro Bar var både välbesökt och hade fantastisk stämning, solen sken 
och uteserveringen var öppen denna vackra septemberkväll.


Så småningom blev det oktober och det var nu dags att vända blickarna österut för kanske två av de mest efterlängtade bortamatcherna 
bland våra medlemmar det här året. Först ut var Slovakien borta. Till den här matchen var det ungefär 550 biljetter sålda. Samlingen ägde 
rum på restaurangen Loparik i Bratislava, tack vare bra samarbete med SvFF och Supporterklubben så låg biljettutlämningen inne på 
samlingen för att underlätta för alla supportrar. Direkt från Bratislava bar det iväg till ett betydligt kallare Tallinn för att möta Estland. I 
Tallinn ordnade vi en samling på Mad Murphys för ungefär 250 personer.


Vintern hann bita sig fast i Stockholm med omnejd innan det var dags för de två sista herrlandskamperna för det här året. Båda matcherna 
spelades på Strawberry Arena och det arrangerades samlingar på A Bistro Bar. Först ut var en lördagsmatch mot Slovakien, det blev en 
riktigt välfylld samling med bra stämning, sång och trummor inne på A Bistro Bar. På tisdagen var det dags att ta emot Azerbajdzjan, det 
blev en betydligt lugnare samling av naturliga skäl. Nu när alla Nations League matcherna spelats klart kunde vi konstatera att Sverige 
stod som segrare i gruppen och därmed avancerar till liga B i Nations League.


 
Minnesstunden på Friends
Onsdagen den sextonde oktober inne i entre A på Friends Arena på årsdagen av terrordådet i Bryssel 2023 arrangerade Camp Sweden 
tillsammans med SvFF och de övriga supporter organisationerna en fin, värdig och mycket uppskattad minnesstund för de supportrar som 
tragiskt avled i Bryssel exakt ett år tidigare.


Samarbeten
Under 2024 har Camp Sweden i olika former och utsträckningar samarbetat och utfört arrangemang tillsammans med SvFF, Sektion 101 
och Soft Hooligans. Våra samarbeten sker alltid med ambitionen och målsättningen att göra det som är bäst för de svenska landslagens 
tolfte spelare; supportrarna i Camp Sweden anda.


Företagets säte är Stockholm.


Väsentliga händelser under räkenskapsåret
Inga väsentliga händelser har skett under året.
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Flerårsöversikt


2024 2023 2022 2021
Nettoomsättning 124 919 181 805 274 547 218 811
Resultat efter finansiella poster -21 624 -267 067 -247 019 -234 427
Balansomslutning 236 421 258 045 525 112 772 131


Förändringar i eget kapital


Balanserat
resultat


Årets resultat Summa eget
kapital


Belopp vid årets ingång 515 112 -267 067 248 045
Balanseras i ny räkning -267 067 267 067 0
Årets resultat -21 624 -21 624
Belopp vid årets utgång 248 045 -21 624 226 421


Resultatdisposition


Medel att disponera:
Balanserat resultat 248 045
Årets resultat -21 624


226 421
Förslag till disposition:
Balanseras i ny räkning 226 421


226 421


Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande 
resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.
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RESULTATRÄKNING 2024-01-01 2023-01-01
Not 2024-12-31 2023-12-31


Föreningens intäkter
Medlemsavgifter 44 049 28 468
Nettoomsättning 80 870 153 337
Övriga rörelseintäkter 25 135 13 955
Summa föreningens intäkter 150 054 195 760


Föreningens kostnader
Handelsvaror -10 693 -286 338
Övriga externa kostnader -166 673 -182 971
Summa föreningens kostnader -177 366 -469 309


Rörelseresultat -27 312 -273 549


Finansiella poster
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 5 688 6 482
Summa finansiella poster 5 688 6 482


Resultat efter finansiella poster -21 624 -267 067


Resultat före skatt -21 624 -267 067


Årets resultat -21 624 -267 067
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BALANSRÄKNING 2024-12-31 2023-12-31
Not


TILLGÅNGAR


Omsättningstillgångar


Kassa och bank
Kassa och bank 236 421 258 045
Summa kassa och bank 236 421 258 045


Summa omsättningstillgångar 236 421 258 045


SUMMA TILLGÅNGAR 236 421 258 045


EGET KAPITAL OCH SKULDER


Eget kapital


Eget kapital
Balanserat resultat 248 045 515 112
Årets resultat -21 624 -267 067
Summa eget kapital 226 421 248 045


Summa eget kapital 226 421 248 045


Kortfristiga skulder
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 10 000 10 000
Summa kortfristiga skulder 10 000 10 000


SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 236 421 258 045
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NOTER


Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper


Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) 
om årsredovisning i mindre företag.


Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut


Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets slut.


Stockholm 


Henrietta Lebell Joakim Genetay Malin Forss
Ordförande Ledamot Ledamot


Johan Vennberg Johnny Persson Glenn Gustafsson 
Ledamot Ledamot Ledamot


Vår revisionsberättelse har lämnats den  .


KPMG AB


Daniel Visone
Auktoriserad revisor
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